

SALVADOR MACIAS MARTINEZ
 R.F.C. MAMS521005PGR
 JUAREZ 1296 B
 ZONA CENTRO
 ENSENADA
 BAJA CALIFORNIA
 MEXICO 22800
 REGIMEN GENERAL DE LEY
 ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

CASA HOGAR PUERTA DE FE
 R.F.C. PFO730601RM0
 KM 64 CARRETERA LIBRE TIJUANA ENSENADA
 A 100 G
 EJIDO LA MISION
 ENSENADA
 BAJA CALIFORNIA C.P.22765

FACTURA# A 1539
 FECHA :19-07-2016 13:45:50

CERTIFICADOS :
 SAT : 00001000000301751173
 EMISOR : 00001000000302400703

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.MEDIDA	PRECIO	IMPORTE
--------	-------------	----------	----------	--------	---------

FL 0003	FALDAS PATOLEADA 14-S	5	PIEZA	x 162.931034 =	814.66
FL 0004	FALDAS PATOLEADA M-L	2	PIEZA	x 174.568966 =	349.14
CP 0016	CAMISA POLO CECYTE 12	2	PIEZA	x 151.293103 =	302.59
CA 0004	CAMISA CECYTE S-M	9	PIEZA	x 151.293103 =	1,361.64
ST 0001	SUETER ACRILAN 12	1	PIEZA	x 240.517241 =	240.52
ST 0003	SUETER ACRILAN M	5	PIEZA	x 263.793103 =	1,318.97
ST 0004	SUETER ACRILAN L	1	PIEZA	x 279.310345 =	279.31
ST 0005	SUETER ACRILAN XL	1	PIEZA	x 298.706897 =	298.71
ST 0002	SUETER ACRILAN 34-S	3	PIEZA	x 252.155172 =	756.47
PS 0090	JUEGO PANTS 12	1	PIEZA	x 438.362069 =	438.36
PS 0091	JUEGO PANTS 14-S	2	PIEZA	x 453.87931 =	907.76
PS 0092	JUEGO PANTS M CON LOGO	1	PIEZA	x 469.396552 =	469.40
PS 0093	JUEGO PANTS L	1	PIEZA	x 484.913793 =	484.91
ST 6053	SUETER VARIOS COLORES 10-12	15	PIEZA	x 190.086207 =	2,851.29
ST 6054	SUETER VARIOS COLORES 34-36	2	PIEZA	x 205.603448 =	411.21
ST 6055	SUETER VARIOS COLORES 38-40	1	PIEZA	x 221.12069 =	221.12
CP 0025	PLAYERA NINO 4-18 SW NINO	20	PIEZA	x 91.551724 =	1,831.03
PS 0053	PANTS TRICOT 4-10	17	PIEZA	x 259.913793 =	4,419.53
PS 0054	PANTS TRICOT 12-14-16	5	PIEZA	x 275.431034 =	1,377.16
CA 0008	CAMISA 8-18 M/C	6	PIEZA	x 81.465517 =	488.79
DI 0003	PANTALON 8-20 HUSKY	2	PIEZA	x 349.137931 =	698.28

SUBTOTAL	20,319.83
IVA	3,251.17
TOTAL	23,571.00
EFFECTIVO	23,600.00
CAMBIO	29.00

VEINTITRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y
 NO PESOS 00/100 M N
 SELLO DIGITAL :

Receipt for school uniforms

Total: 23,571 pesos

Exchange rate 17.5

Total in Dollars: \$1346.91

— 10.00%
DESCUENTO

BOMAR

COMERCIALIZADORA DE MODA DE ENSENADA
S DE RL DE CV
AVE. JUAREZ 758, ZONA CENTRO TEL. 1740722
ENSENADA, B.C. CP 22800
R.F.C. CME150406449

Receipt for school uniforms

2 x \$ 310.00	
PANTALON NIÑO ST.KP3321 4/	\$ 620.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 62.00-
PANTALON NIÑO ST.KP321 16/	\$ 345.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 34.50-
PANTALON DAMA ST.874ST STR	\$ 460.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 46.00-
PANTALON CAB.ST.874 DICKIE	\$ 419.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 41.90-
PANTALON NIÑA DICKIES 7/14	\$ 395.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 39.50-
PANTALON/DAMA SKYNY HH874S	\$ 460.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 46.00-
PANTALON/DAMA/SKINNY/5PKT/	\$ 435.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 43.50-
PANTALON CAB.ST.874 DICKIE	\$ 419.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 41.90-
3 x \$ 325.00	
PANTALON NIÑO ST.56562 16-	\$ 975.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 97.50-
2 x \$ 325.00	
PANTALON NIÑO ST.56562 8-1	\$ 650.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 65.00-
13 x \$ 135.00	
CAMISA NIÑO ST.1362 4/7 M/	\$ 1,755.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 175.50-
5 x \$ 112.00	
PLAYERA POLO NIÑA ST.RK243	\$ 560.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 56.00-
3 x \$ 105.00	
PLAYERA POLO NIÑA ST.RK244	\$ 315.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 31.50-
3 x \$ 135.00	
BLUSA NIÑA PARADISE 4/6X	\$ 405.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 40.50-
7 x \$ 145.00	
BLUSA NIÑA PARADISE 7/14	\$ 1,015.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 101.50-
2 x \$ 145.00	
BLUSA NIÑA ST.1367 7/12	\$ 290.00
DESCUENTO 10.00%	\$ 29.00-

Total: 8566 pesos

Exchange rate 17.5

Total in Dollars: \$489.50

TOTAL \$ 8,566.20

\$17.50x1 EN DOLAR \$ 489.50
SU PAGO EFECTIVO \$ 8,606.00
SU CAMBIO \$ 39.80

IVA \$ 1,181.54

**47 ARTICULOS
AHORRO \$951.80**

CLIENTE :PUBLICO EN GENERAL

UNIFORMES DEL MAR
 MACIAS MARTINEZ SALVADOR
 JUAREZ #1296-B, ZONA CENTRO CP 22800
 ENSENADA, BAJA CALIFORNIA, MEXICO
 R F C. MAMS521005PG8
 TEL: 646 176 16 22

Page 5 School Uniforms-

5 x \$ 210.00		
FALDAS PATOLEADA 14-S	\$ 1,050.00	
DESCUENTO 10.00%	105.00-	
2 x \$ 225.00		
FALDAS PATOLEADA M-L	\$ 450.00	
DESCUENTO 10.00%	45.00-	
2 x \$ 195.00		
CAMISA POLO CECYTE 12	\$ 390.00	
DESCUENTO 10.00%	39.00-	
9 x \$ 195.00		
CAMISA CECYTE S-M	\$ 1,755.00	
DESCUENTO 10.00%	175.50-	
SUETER ACRILAN 12	\$ 310.00	
DESCUENTO 10.00%	31.00-	
5 x \$ 340.00		
SUETER ACRILAN M	\$ 1,700.00	
DESCUENTO 10.00%	170.00-	
SUETER ACRILAN L	\$ 360.00	
DESCUENTO 10.00%	36.00-	
SUETER ACRILAN XL	\$ 385.00	
DESCUENTO 10.00%	38.50-	
3 x \$ 325.00		
SUETER ACRILAN 34-S	\$ 975.00	
DESCUENTO 10.00%	97.50-	
JUEGO PANTS 12	\$ 565.00	
DESCUENTO 10.00%	56.50-	
2 x \$ 585.00		
JUEGO PANTS 14-S	\$ 1,170.00	
DESCUENTO 10.00%	117.00-	
JUEGO PANTS M CON LOGO	\$ 605.00	
DESCUENTO 10.00%	60.50-	
JUEGO PANTS L	\$ 625.00	
DESCUENTO 10.00%	62.50-	
15 x \$ 245.00		
SUETER VARIOS COLORES	\$ 3,675.00	
DESCUENTO 10.00%	367.50-	
2 x \$ 265.00		
SUETER VARIOS COLORES	\$ 530.00	
DESCUENTO 10.00%	53.00-	
SUETER VARIOS COLORES	\$ 285.00	
DESCUENTO 10.00%	28.50-	
20 x \$ 118.00		
PLAYERA NIÑO 4-18 SW	\$ 2,360.00	
DESCUENTO 10.00%	236.00-	
17 x \$ 335.00		
PANTS TRICOT 4-10	\$ 5,695.00	
DESCUENTO 10.00%	569.50-	
5 x \$ 355.00		
PANTS TRICOT 12-14-16	\$ 1,775.00	
DESCUENTO 10.00%	177.50-	
6 x \$ 105.00		
CAMISA 8-18 M/C	\$ 630.00	
DESCUENTO 10.00%	63.00-	
2 x \$ 405.00		
PANTALON 8-20 HUSKY	\$ 810.00	

TOTAL \$ 23,571.00

Receipt for school uniforms

Total: 23571 pesos

Exchange rate 17.5

Total in Dollars: \$1346.91

" NAVA ATHLETIC "
 BLANCA GABRIELA MORAN BLANCO
 R.F.C. MOBB-710420-8P3
 AV. JUAREZ 544-A ENTRE
 GASTELUM Y MIRAMAR
 COLONIA CENTRO C.P.22800
 ENSENADA B.C.

Page 6 School Uniforms-

12.5*/SKECHERS LIJE KICKS		
1 PIEZA x 550.00 = \$	550.00	
MIRIA 425LBBLM NGO/AZUL/VDE		
DESCUENTO 5.00% \$	27.50-	
3.5*/K-SWISS CLA. LP 002		
1 PIEZA x 698.00 = \$	698.00	
JUNIOR NGO/BCO		
DESCUENTO 5.00% \$	34.90-	
3.5*/K-SWISS CLA. LP 018		
1 PIEZA x 698.00 = \$	698.00	
JUNIOR N/N		
DESCUENTO 5.00% \$	34.90-	
3.5*/K-SWISS CLA. LP 082		
1 PIEZA x 698.00 = \$	698.00	
JUNIOR GRIS/ROSA/BCO		
DESCUENTO 5.00% \$	34.90-	
4.5*/SKECHERS GLITTER 035		
1 PIEZA x 798.00 = \$	798.00	
DAMA BEAM NGO/PLTA/RSA/BCO		
DESCUENTO 5.00% \$	39.90-	
4*/K-SWISS CLA. LP 018		
1 PIEZA x 698.00 = \$	698.00	
JUNIOR N/N		
DESCUENTO 5.00% \$	34.90-	
5.5*/VANS AUTH 2		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
ADULTO NGO/NGO		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
5*/VANS AUTH 2		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
ADULTO NGO/NGO		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
6.5*/FILA FINITY 669		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
DAMA ROSA/GRS		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
6*/FILA FINITY 669		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
DAMA ROSA/GRS		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
7.5*/NIKE FREE 5.0 011		
1 PIEZA x 1595.00 = \$	1,595.00	
DAMA GRIS/VDE/BCO		
DESCUENTO 5.00% \$	79.75-	
7*/FILA MEMORY F. 003		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
DAMA NGO/BCO		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
8.5*/FILA MEMORY F. 070		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
DAMA GRIS/ROSA/BCO		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
8.5*/VANS AUTH 2		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
ADULTO NGO/NGO		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
9*/VANS AUTH 2		
1 PIEZA x 650.00 = \$	650.00	
ADULTO NGO/NGO		
DESCUENTO 5.00% \$	32.50-	
UBTOTAL \$ 10,388.25		
REDONDEO \$	0.00	
TOTAL \$ 10,388.25		
SU PAGO EFECTIVO \$	10,500.00	

Receipt for school uniforms

Total: pesos 10,388

Exchange rate 17.5

Total in Dollars: \$593.6

Page 7 - oven/kitchen supplies.

Receipt below is for kitchen equipment:

90,096 pesos total.

(this receipt is from the last payment for 45,048, we put 50% down with this, please see attached invoice from before)

With the current exchange rate this comes out to: \$4,741 dollars.

EMYCE **REFRIGERACION**
EQUIPO PARA MERCADOS Y
CARNICERIAS DE ENSENADA
AV. JUAREZ #1288 TEL. 176-4551 ENSENADA, B. C.

POR \$ 45,048.00 =

RECIBO PROVISIONAL

RECIBIMOS DE:	Door of Faith Orphanage
LA CANTIDAD DE:	cuarenta y cinco mil cuarenta y ocho pesos
POR CONCEPTO DE:	Pago restante de Equipo comiat con valor Total \$ 90,096.00 pesos IVA incluido

ENSENADA, B.C., A 05 DE Diciembre DEL 20 16

EMERSON REFRIGERACIONES Y
EQUIPOS PARA MERCADOS Y
CARNICERIAS DE ENSENADA
TEL 176-4551-050
David Ramirez Zamora
Calle No. 1288 Tel. 176-45-51

FECHA



DAVID RAMIREZ ZAMORA
 RAZD571203Q68
 AV JUAREZ No. 1288 ZONA CENTRO
 22800
 ENSENADA BC MEXICO
 Régimen Fiscal: PERSONA FISICA
 ACTIVIDAD EMPRESARIAL
 PROFESIONAL

Factura
16671
FECHA
Noviembre 3 2016 - 16:30:33
Folio Fiscal:
82BD2294-6D5D-4AE5-8A16- AC95C8BDDE0C
No. Certificado SAT:
00001000000202864883
Fecha y Hora Certificación
Noviembre 3 2016 - 17:30:35

Tel. (646) 1764551

Email: emyce@prodigy.net.mx

Nombre	DOOR OF FAITH ORPHANAGE	Cliente	OFFD	82BD2294-6D5D-4AE5-8A16- AC95C8BDDE0C
Dirección	DOMICILIO CONOCIDO No. SIN	Tel.		No. Certificado SAT:
Colonia	DOMICILIO CONOCIDO	C.P.		00001000000202864883
Ciudad	. . . México			Fecha y Hora Certificación
R.F.C.	XAXX010101000			Noviembre 3 2016 - 17:30:35

Condiciones de Pago	CONTADO	Días de Crédito	0
Método de Pago	01 EFECTIVO	Cuenta de Pago	
			Vendido por: Elizabeth Pacheco

Cant	Unidad	Código	Descripción	P. Unitario	Importe
1.000	NO APLICA	ANTIPO	ANTIPO RECIBIDO PARA ORDENAR	38,834.480	38,834.48
			1 ESTUFA CORIAT MARCA CORIAT MODELO EC-HG-GRILL-HD		
			1 ESTUFA CORIAT MARCA CORIAT MODELO EC-HG-GRILL-HD		
			2 ESTUFA MARCA CORIAT MODELO 1TMASTER QUEMADORES. CON VALOR TOTAL \$90,096.00 PESOS		

CANTIDAD CON LETRA CUARENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.	SUBTOTAL	38,834.48
	I.V.A.	6,213.52
	TOTAL	45,048.00

EFFECTOS FISCALES AL PAGO ESTA ES UN REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Por este PAGARE prometo (emos) a pagar solidaria, mancomunada e incondicionalmente a la orden de DAVID RAMIREZ ZAMORA en sus oficinas en Ensenada, Baja California el día **3/11/2016** la cantidad de \$ 45,048.00 (CUARENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.). Si este PAGARE no fuere puntualmente cubierto a su vencimiento me (nos) obligo (amos) a pagar intereses moratorios a razón del ____% mensual.

FACTURA: 16671

Firma: _____

Nos reservamos el Derecho de Devolución sin Excepciones. En caso de Devolución se cargara un 20% del Valor Total.

Para cualquier aclaración deberá presentar su factura original. Después de 30 días no se admiten Reclamaciones.

No hay devoluciones en ordenes especiales, partes eléctricas ni garantías. En Devoluciones solo aplica Nota de Crédito, NO Efectivo.

SELLO FISCAL DEL CFDI

huG6c4PE2RWzMptsk8aCHKV90oEDh9qglvIXSydWhkPIhsHvcy/OXezrhCd/RySt6mXTHMnTfJl3GdZv0/hlZsYXfH6eNRZV9cronIM6MuRCfQlv+4/v06YXi/46iD8FMFayHp1f/TuOKjdpCDXRU05Z4EAItQfrOqxaomSmZE=

SELLO DIGITAL

GKLuVE20aRgOF2J138YKFLQ+2qBn79DBlptT9NEj2Zlc5frfU7yX1TP8j5Maz/CZwr2gyiBWi1d1qOlZ650jmNPUnNuVJspUGZKHleAxlBcY0vKiXAZ/DsTDOThk+2igdSLxflzHtPgNEFNnd1O+O6vmk7GnSikv3gBNwMfshE=

CADENA ORIGINAL

||1.0|82BD2294-6D5D-4AE5-8A16-AC95C8BDDE0C|2016-11-

03T17:30:35|huG6c4PE2RWzMptsk

8aCHKV90oEDh9qglvIXSydWhkPIhsHvcy/OXezrhCd/RySt6mXTHMnTfJl3GdZv0/hlZsYXfH6eNRZV9

cronIM6MuRCfQlv+4/v06YXi/46iD8FMFayHp1f/TuOKjdpCDXRU05Z4EAItQfrOqxaomSmZE=|0000

1000000202864883||

